[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.02.2015

                                       № 280
пгт. Березово

О составе комиссии

по землепользованию и застройке

В связи с организационными и кадровыми изменениями в администрации Березовского района:

1.Утвердить состав комиссии по землепользованию и застройке согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3.Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Березовского района Челохсаева И.Ю.

Глава администрации района

                                            С.В.Кравченко

Приложение к постановлению

администрации Березовского района

от 25.02.2015 № 280
СОСТАВ

комиссии по землепользованию и застройке

- Челохсаев Игорь Юрьевич – первый заместитель главы администрации Березовского района, председатель  комиссии;

- Юферова Ольга Сергеевна – заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Березовского района, заместитель председателя комиссии;

- Салихов Александр Раильевич – заведующий градостроительным сектором отдела архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Долгов Александр Александрович – заместитель начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Березовского района;

- Титов Сергей Николаевич – заместитель председателя комитета по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации  Березовского района;

- Ермачкова Татьяна Николавена  –   заведующий отделом судебной и претензионной работы юридическо-правового управления администрации Березовского района;

- Бачин Олег Анатольевич – заместитель начальника управления капитального строительства и ремонта администрации Березовского района;

- Белкин Александр Михайлович – главный специалист управления капитального строительства и ремонта администрации Березовского района;

- Шелуханова  Марина Анатольевна – заведующий отделом жилищных программ администрации Березовского района;

- Главы городских и сельских поселений (по согласованию);

- Антипин Александр Борисович - заместитель председателя Думы Березовского района (по согласованию);

- Сидорова Марина Леонидовна - районная общественная организация Всероссийского общества инвалидов (по согласованию).